Q/fít(/rítcí^icilclci (Qú-tã/nccco Qy^iáà^ca^ f/e Ófa^a P/Iax^uC'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 45/2020

São Roque, 3 de março de 2020.

0S!'^0

CO

CO

(D

C\iü-
Ogüf
CO (D
Oco

Excelentíssimo Senhor Prefeito, SS
E o
0

_ -D

S-8
T- O

O01 c
CD E
^ oCN/.H
CM CTem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar os Requerimento n° 29/2020, de autoria - "
do Vereador Alfredo Fernandes Estrada e N°030/2020, de autoria do Vereador
Etelvino Nogueira apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Lei, na 5®
Sessão Ordinária, realizada no dia 02/03/2020. g |

221
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o 8

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

üj-E

OS
o O

U. CT

2
LU o
< (D
IX
O) 2
Z
âro

CXI

i o
CO o

•Õ)É
o

o 0
"D Oi

ç2

(O C

70 8
.O) ^

og
o 0

•o 0

."8
9-"•ora

•ra ra

O.Ç
C.2'

E°
3 °

Ao li0) c

Excelentíssimo Senhor 2 ^
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES ™
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/03/2020 -10:27 2410/2020